Ali b. Ebü Talib'i Resül -i Ekrem, Ca'
fer'i de Abbas b. Abdülmüttalib yetiştir

miştir.

Mekkeli şairlerden sayılan Ebü Talib'in
bazı beyitleriyle istişhad * edilmesi (Sez
gin, ll, 273) onun iyi bir şair olduğunu gös
termektedir. Ebü Hiffan Abdullah b. Ah
med el -Mihzemf (ö. 255 / 869) tarafından
derlenen şiirleri Divanü Şeyl]i '1-Ebil
ti-lı adıyla yayımlanmıştır (Necef ı 356).
Onun doksan dört beyitten meydana ge
len "Lamiyye" kasidesini. Hz. Peygam
ber'i Kureyşliler'e karşı korumak mak
sadıyla söylediği kaydedilmektedir.

ABDÜSSEMİ'

(bk. İBN ABDÜSSEMİ' ).

EBÜ TALİB ei-BEZzAz

(bk. İBN GAYIAN).

EBÜ TALİB HAN
( ,)l> -,.Jlk _y,f )

Ebu Tali b b. Had Muhammed
Beg-i Tebrizi-i İsfahani

(ö. 1220/ 1805)

Hindistan'da yetişen
İranlı tezkire yazan .

_j

ı

_j

_j

1166'da (1752-53) Leknev'de doğdu .

Aslen Tebrizli olan babası Hacı Muham
med Beg (ö. ı 180/ ı766 ) , Kaçarlar 'dan
Nadir Şah zamanında İsfahan ·dan Lek-

nev' e göç etmiş bir Azeri Türkü'dür. Ebu
Talib çocukluk yıllarını Mürşidabad'da